Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
lia lfilleiped da Estância Balnearia de Itanliaéin

ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 356/2023/DPARL/CM1

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 11 de dezembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 93, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 93, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 88, de 2023, de autoria do Executivo,

que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Itanhaém, para o exercício 2024",

alterado pela Emenda Modificativa n° 01/2023, de autoria da Mesa Diretora, e pelas Emendas

Impositivas 1 a 10/2023, de autoria de Todos os Vereadores, discutidos e aprovados, em dois

turnos, durante a 109a e 110 a Sessões Ordinárias da 18' Legislatura, realizadas em 27 de

novembro de 2023 e 4 de dezembro, respectivamente.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Ai itpntirar rinrt PRPOrrl UfMNI; 450

com o ideRtifiçd620311ffilikkafrigitN9M823640V5RVNWP,AcboumON'alsVINAÇONitaltunitaém -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

><

hi
0 ci
o o
z ̀,2
z — w 0
u-
O 2

2 :2
c"
W

t

.!72

Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.44W

ICP
Brasil

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.